

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนสายวัดหนองโปรง-เพชรคง หมู่ที่ ๙ ตำบลชัยเกษม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ชัยเกษม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑,๕๒๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนสายวัดหนองโปรง-เพชรคง หมู่ที่ ๙ ตำบลชัยเกษม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๑,๕๒๐.- บาท (-สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๗.๓ นายวรวิทย์ อินทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนสายวัดหนองโปร่ง - เพชรคง

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ตามแบบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานคันทางเดิม								
	- งานดินถม	ลบ.ม.	136.00	129.00		17,544.00	1.3607	175.53	23,872.12
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 40 แรงม้า	ชม.	5.00		800.00	4,000.00	1.3607	1,088.56	5,442.80
	- งานคอนกรีต 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	5.00	1,794.00		8,970.00	1.3607	2,441.10	12,205.48
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				30,514.00	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			41,520.40
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					ราคากลาง			41,520.00
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					(สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1.3607	ขนาดหรือพื้นที่	-		ตร.ม.
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					เฉลี่ย	-		บาท/ตร.ม.
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$								
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = 4×6								
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = 5×6								

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 10 วัน

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ

(ดอน แดงเครือ)

(นายประธาน วงศ์เรือง)

(นายวรวิทย์ อ้นทอง)

(นายวรวิทย์ อ้นทอง)

ปลัด อบต.ชัยเกษม

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม